令和５年４月７日

各級公認審判員   各位

公認審判員取得希望者  各位

チーム関係者  各位

                                     香川県ハンドボール協会

                                                          審判長  田  中   潤

令和５年度香川県ハンドボール協会審判講習会及び伝達会について（日程確定）

 早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝、ご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は、競技運営、並びに審判活動でのご活躍賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび標記の講習会及び伝達会の日程が決定いたしましたのでご案内いたします。

御多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、御出席下さいますようお願い申し上げま

す。

                                       記

１．日  時  令和５年４月１５日（土）１６時３０分～

２．場  所   高松市香川総合体育館  ２階研修室

３．内  容  ２０２３年度競技上の諸注意及びビデオ研修

      なお、研修内容は審判員に関することが大半ですが、審判員以外の方もご出

席いただいても構いません。

４．その他

（１）審判手帳へ記載する場合は以下のとおりです。

日付：令和５年４月１５日（土）

場所：高松市香川総合体育館

主催：香川県ハンドボール協会

講師：香川県ハンドボール協会  審判長  田中  潤

（２）令和５年度審判登録について

    別紙「令和５年度審判登録について」をご確認ください。

（３）研修内容について

    研修内容はグーグルドライブにもアップしております。

    https://drive.google.com/drive/folders/1hwDlN83T_0CDsTD -6vBQJvWlzPRcBu2H?usp=sharing